

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KT-ET Holding ApS

Violvej 85
8700 Horsens

CVR-nr. 32 31 18 06

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/08 2022

Karsten Thagaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KT-ET Holding ApS
Violvej 85
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 31 18 06
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karsten Thagaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 116.717, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.777.242.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(750)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.432.629
Finansielle omkostninger	1	<u>(115.467)</u>	<u>(1.931)</u>
Resultat før skat		(116.717)	1.429.948
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(116.717)</u>	<u>1.429.948</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		113.000	2.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(2.792.371)
Overført resultat		<u>(229.717)</u>	<u>2.072.319</u>
		<u>(116.717)</u>	<u>1.429.948</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	2.999.998
Tilgodehavender		0	2.999.998
Værdipapirer	1	1.894.703	0
Værdipapirer		1.894.703	0
Likvide beholdninger		883.525	10.417
Omsætningsaktiver i alt		2.778.228	3.010.415
Aktiver i alt		2.778.228	3.010.415

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		115.000	115.000
Overført resultat		2.662.242	2.891.959
Egenkapital		<u>2.777.242</u>	<u>3.006.959</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32	2.526
Anden gæld		954	930
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>986</u>	<u>3.456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>986</u>	<u>3.456</u>
Passiver i alt		<u>2.778.228</u>	<u>3.010.415</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	115.000	2.891.959	0	3.006.959
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(229.717)	113.000	(116.717)
Egenkapital 30. april 2022	115.000	2.662.242	0	2.777.242

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnotered værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(105.297)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.894.703</u>	<u>0</u>